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The college-going rate measures the proportion of students enrolling in
postsecondary education in the fall semester after finishing high school, in most
cases, immediately after high school. Since most students enrolling in
postsecondary education do so immediately after completing high school, the
college-going rate is an indicator of the total proportion that will or did enroll in
postsecondary education. The percentage, therefore, reflects the accessibility of
higher education as well as students’ assessment of the value of attending college
when compared to working, entering the military, traveling, or following other pursuits.

New Methodology: This report reflects a new methodology. The new methodology
began with the 2010 Fall College-Going Rate report so this is the fourth year the
methodology has been used. This new methodology focuses on students that (1)
graduated from an Arkansas public school district in Academic Year 2011-2012, (2)
are first-time entering students in the 2012 Fall term, and (3) are Arkansas residents.
This new methodology more closely follows that used by the National Center for
Education Statistics (NECS). However, there are three differences:

(a) NECS filters by the age range of 16-24 — ADHE ignores age but focuses on
high school graduates from the previous year as most all high school
graduates are between the ages of 16 and 24;

(b) NCES includes GED students as their report is based on a survey. ADHE
does not have data on annual graduating classes of GED students, therefore,
GED students are excluded; and

(c) Since the NCES report is a survey, it may include private high schools and
home school students. ADHE has no data on annual graduating classes of
private high schools or home school students. ADHE obtains data on
graduating classes of Arkansas public high schools (from the Arkansas
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Department of Education). Therefore, the new methodology is a College-
Going Rate calculation for Arkansas public high school graduates only.

Old Methodology: The old methodology consisted of a Fall student cohort of (1) first-time, (2) full-time,
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and (3) on-campus students that attend an Arkansas public or independent institution after completing

high school or GED.

The college-going rate for all Arkansas public and independent institutions for the
2013 Fall term was 54.9 percent. This represents an increase of 2.0 percentage
points from the previous fall term. Note that over the 5-year period reviewed, the

CGR has been increasing each year.

NOTE: Data for the Private/Independent institutions were not available until the 2010
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The share of CGR students at 4-Year Universities has decreased from 33.0 percent
to 32.8 percent (a decrease of 0.2 percentage points). The share of CGR students at
2-Year Colleges has increased from 18.2 percent to 18.9 percent (an increase of 0.7
percentage points). The share of CGR students at Private/Independent Institutions
has increased from 1.7 percent to 3.3 percent (an increase of 1.6 percentage points).
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The majority of CGR students attend 4-Year Universities.

CGR Distribution by Institution Type
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Gender: As shown below, females go to college at higher rates than males.

College-Going Rate by Gender: 2013 Fall
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Race/Ethnicity: As shown below, Whites, Hispanics, and Asians have the highest

college-going rates.

College-Going Rate by Race/Ethnicity: 2013 Fall
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NOTE: This report does not take into account students that go to college out-of-
state, out-of-country, or to institutions that do not participate in the AHEIS/SISDB

reporting system.
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CGR Distribution for 4-Year Universities: 2013 Fall
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UAMS shows 0 students above as they do not accept first-time entering freshmen
due to the lack of a general education curriculum.

CGR Distribution for 2-Year Colleges: 2013 Fall
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CGR Distribution for Private/Independent Institutions:
2013 Fall
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It should be noted that the private/independent institutions do not provide all data
necessary for fully accurate calculations for the College-Going Rate; therefore, their

information can be considered as incomplete.

ADHE Executive Staff recommend that the AHECB accept this report.



College Going Rate by Institution
Arkansas Public High School Graduates (Since 2013)
Enrolling as First-time Students in Fall Term Only Academic Year 2013-2014

ATTACHMENT 4-A

Any School Graduates Arkansas Public School
No. Inst. Type Institution - - - .Graduates
First-Time Percent First-Time Percent
Students Students
1 1 ASUJ 1,355 4.6% 1,325 4.5%
2 1 ATU 1,357 4.6% 1,349 4.5%
3 1 HSU 566 1.9% 559 1.9%
4 1 SAUM 468 1.6% 458 1.5%
5 1 UAF 2,127 7.2% 2,078 7.0%
6 1 UAFS 927 3.1% 918 3.1%
7 1 UALR 492 1.7% 479 1.6%
8 1 UAM 448 1.5% 437 1.5%
9 1 UAMS 0.0% 0.0%
10 1 UAPB 298 1.0% 296 1.0%
11 1 UCA 1,863 6.3% 1,842 6.2%
12 2 ANC 148 0.5% 146 0.5%
13 2 ASUB 622 2.1% 604 2.0%
14 2 ASUMH 148 0.5% 145 0.5%
15 2 ASUN 217 0.7% 212 0.7%
16 2 BRTC 183 0.6% 180 0.6%
17 2 CCCUA 213 0.7% 211 0.7%
18 2 CotO 83 0.3% 81 0.3%
19 2 EACC 165 0.6% 161 0.5%
20 2 MSCC 188 0.6% 178 0.6%
21 2 NAC 312 1.1% 307 1.0%
22 2 NPCC 258 0.9% 253 0.9%
23 2 NWACC 993 3.3% 938 3.2%
24 2 0zC 86 0.3% 85 0.3%
25 2 PCCUA 190 0.6% 185 0.6%
26 2 PTC 683 2.3% 669 2.3%
27 2 RMCC 78 0.3% 74 0.2%
28 2 SACC 127 0.4% 124 0.4%
29 2 SAUT 140 0.5% 133 0.4%
30 2 SEAC 171 0.6% 170 0.6%
31 2 UACCB 214 0.7% 213 0.7%
32 2 UACCH 172 0.6% 170 0.6%
33 2 UACCM 368 1.2% 366 1.2%
34 P ABC 77 0.3% 68 0.2%
35 P CBC 83 0.3% 81 0.3%
36 P CRC 17 0.1% 17 0.1%
37 P EC 0.0% 0.0%
38 P HC 0.0% 0.0%
39 P HU 247 0.8% 244 0.8%
40 P JBU 94 0.3% 94 0.3%
41 P LC 127 0.4% 125 0.4%
42 P OBU 216 0.7% 216 0.7%
43 P PSC 28 0.1% 28 0.1%
44 P SC 0.0% 0.0%
45 P uo 95 0.3% 95 0.3%
46 P WBC 0.0% 0.0%
4 Year Universities 9,901 33.3% 9,741 32.8%
2 Year Colleges 5,759 19.4% 5,605 18.9%
Private Institutions 984 3.3% 968 3.3%
All Arkansas Institutions 16,644 56.0% 16,314 54.9%
Arkansas Public HS Graduates 29,714 29,714

NOTES:

1. College Going Rate for Any School Graduates - this is the percentage of any school enrollees compared to

the public school graduates (apples-to-oranges).

2. College Going Rate for Public School Graduates - this is the percentage of public school enrollees compared

to the public school graduates (apples-to-apples).

3. Counts of less than 10 are not shown due to FERPA.
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ATTACHMENT 4-B

ARKANSAS COLLEGE-GOING RATE HISTORY

2005 Fall Term - 2013 Fall Term

Number of

Number of

FIRST-TIME PUBLIC HIGH ARKANSAS NATIONAL
FALL ENTERING SCHOOL COLLEGE- COLLEGE-
TERM STUDENTS GRADUATES GOING RATE GOING RATE
2005 12,359 27,180 45.5% 68.6%
2006 12,431 26,838 46.3% 66.0%
2007 12,794 26,751 47.8% 67.2%
2008 13,403 26,677 50.2% 68.6%
2009 13,438 28,659 46.9% 70.1%
2010 14,962 28,939 51.7% 68.1%
2011 15,103 28,921 52.2% 68.2%
2012 15,283 28,896 52.9% 66.2%
2013 16,644 16,314 54.9% NA

NA = Not Available

NOTE: National College Coing Rate is from NCES Digest of Education Statistics 2012, Table
302.10: Recent high school completers and their enrollment in 2-year and 4-year colleges, by
sex: 1960 through 2012
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National Center for Education Statistics
Digest of Education Statistics

ATTACHMENT 4-C

Table 302.10. Recent high school completers and their enrollment in 2-year and 4-year colleges, by sex: 1960 through 2012
[Standard errors appear in parentheses]

Number of high school completers\1\ (in| Percent of high school completers enrollTed in collTege\2\
thousands) Total Males Females
Year Total Males Females Total 2-year 4-year Total 2-year 4-year Total 2-year 4-year
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1960 ..] 1,679 (43.8)] 756 (31.8)] 923 (29.6)| 45.1 (2.13)| ——- M --- M[54.0 (3.18)| --- M --- M[37.9 (2.80)] --- Ml -——- (6D)
1961 ..J|1,763 (46.0)| 790 (33.2)| 973 (31.3)| 48.0 (2.09)| --- M| --- (1)|56.3 (3.10)| --- @™ --- M|41.3 .77 --- @] --- (@)
1962 ..J1,838 (43.6)| 872 (31.5)| 966 (30.0)| 49.0 (2.05)| --- | --- (1)|55.0 (2.96)| --- | --- (1)|43.5 (2.80)| --- | --- )
1963 ..|1,741 (44.2)| 794 (32.1)| 947 (30.0)| 45.0 (2.09)| --- M| --- (M|52.3 (3.11)| --- M| --- (M|39.0 2.78)| --- @] --- (@)
1964 ..J2,145 (43.0) 997 (31.9)|1,148 (28.5)| 48.3 (1.89)| --- | --- M|57.2 (2.75)| --- | --- (1)|40.7 (2.54)| --- | --- @)
1965 ..J2,659 (47.7)|1,254 (35.1)|1,405 (32.0)| 50.9 (1.70)| --—- | --- (1)|57.3 (2.45)| --- | --- (1)|45.3 (2.33)| --- | --- )
1966 ..J2,612 (45.0)| 1,207 (33.8)|1,405 (29.0)| 50.1 (1.72)| --- M| --- (1)|58.7 (2.49)| --- M| --- M|42.7 (2.32)| --- @™ --- (@)
1967 ..J2,525 (37.9)|1,142 (28.4)|1,383 (24.3)| 51.9 (1.42)| --—- | --- (1)|57.6 (2.09)| --- | --- M|47.2 (1.92)| --- | --- )
1968 ..|2,606 (37.3)|1,184 (28.2)|1,422 (23.8)| 55.4 (1.39)| --- M| --- (1)|63.2 (2.00)| --- M| --- (1)|48.9 (1.89)| --- @™ --- (@)
1969 ..J2,842 (36.0)|1,352 (26.8)|1,490 (23.7)| 53.3 (1.34)| --—- | --- (t)|60.1 (1.90)| --- | --- |47.2 (1.85)| --- | --- &)
1970 ..J2,758 (37.4)|1,343 (26.1)|1,415 (26.8)| 51.7 (1.36)| --—- | --- (1|55.2 (1.94)| --- | --- (t)|48.5 (1.90)| --- | --- )
1971 .. 2,875 (38.0)| 1,371 (26.6)| 1,504 (27.1)| 53.5 (1.33)| --- M| --- (1)|57.6 (1.90)| --- M| --- (1)|49.8 (1.84)| --- @™ --- (@)
1972 ..J|2,964 (37.8)|1,423 (27.0)|1,542 (26.4)| 49.2 (1.31)| --—- | --- (1)|52.7 (1.89)| --- | --- (t)|46.0 (1.81)| --- | --- )
1973 .. 3,058 (37.1)| 1,460 (27.6)| 1,599 (24.6)| 46.6 (1.29)|14.9 (0.92)[31.6 (1.20)|50.0 (1.87)|14.6 (1.32)(35.4 (1.79)|43.4 (1.77)|15.2 (1.28)|28.2 (1.61)
1974 ..|3,101 (38.6)| 1,491 (27.8)| 1,611 (26.8)| 47.6 (1.28)|15.2 (0.92)[32.4 (1.20)|49.4 (1.85)|16.6 (1.37)[32.8 (1.74)|45.9 (1.77)|13.9 (1.23)|32.0 (1.66)
1975 .. 3,185 (38.6)| 1,513 (27.3)| 1,672 (27.2)| 50.7 (1.26)|18.2 (0.98)[32.6 (1.19)|52.6 (1.83)|19.0 (1.44)(33.6 (1.73)|49.0 (1.75)|17.4 (1.32)|31.6 (1.62)
1976 ..J2,986 (39.8)|1,451 (28.9)|1,535 (27.3)| 48.8 (1.31)|15.6 (0.95)|33.3 (1.23)|47.2 (1.87)|14.5 (1.32)(32.7 (1.76)|50.3 (1.82)|16.6 (1.35)(33.8 (1.72)
1977 ..J3,141 (40.7)| 1,483 (29.7)| 1,659 (27.7)| 50.6 (1.29)|17.5 (0.98)[33.1 (1.21)|52.1 (1.87)|17.2 (1.41)(35.0 (1.79)|49.3 (1.77)|17.8 (1.36)|31.5 (1.65)
1978 ..|3,163 (39.7)| 1,485 (29.3)| 1,677 (26.7)| 50.1 (1.28)|17.0 (0.96)[33.1 (1.21)|51.1 (1.87)|15.6 (1.36)(35.5 (1.79)|49.3 (1.76)|18.3 (1.36)|31.0 (1.63)
1979 ..J3,160 (40.0)| 1,475 (29.2)| 1,685 (27.2)| 49.3 (1.28)|17.5 (0.98)[31.8 (1.20)|50.4 (1.88)|16.9 (1.41)(33.5 (1.78)|48.4 (1.76)|18.1 (1.35)(30.3 (1.62)
1980 .. 3,088 (39.4)|1,498 (28.4)| 1,589 (27.3)| 49.3 (1.30)|19.4 (1.03)[29.9 (1.19)|46.7 (1.86)|17.1 (1.40)(29.7 (1.70)|51.8 (1.81)[21.6 (1.49)|30.2 (1.66)
1981 ..|3,056 (42.2)|1,491 (30.4)|1,565 (29.1)| 53.9 (1.30)|20.5 (1.05)|33.5 (1.23)|54.8 (1.86)20.9 (1.52)(33.9 (1.77)|53.1 (1.82)[20.1 (1.46)|33.0 (1.72)
1982 .. 3,100 (40.4)| 1,509 (29.0)| 1,592 (28.2)| 50.6 (1.36)|19.1 (1.07)|31.5 (1.26)|49.1 (1.95)|17.5 (1.48)(31.6 (1.81)|52.0 (1.90)|20.6 (1.54)|31.4 (1.76)
1983 ..J2,963 (41.6)|1,389 (30.4)| 1,573 (28.2)| 52.7 (1.39)|19.2 (1.10)|33.5 (1.31)|51.9 (2.03)|20.2 (1.63)(31.7 (1.89)|53.4 (1.91)|18.4 (1.48)|35.1 (1.82)
1984 .. 3,012 (36.5)| 1,429 (28.7)| 1,584 (21.9)| 55.2 (1.37)|19.4 (1.09)|35.8 (1.32)|56.0 (1.99)|17.7 (1.53)(38.4 (1.95)|54.5 (1.90)|21.0 (1.55)|33.5 (1.80)
1985 .. 2,668 (40.1)|1,287 (28.7)| 1,381 (27.9)| 57.7 (1.45)|19.6 (1.16)[38.1 (1.43)|58.6 (2.08)|19.9 (1.69)(38.8 (2.06)|56.8 (2.02)|19.3 (1.61)|37.5 (1.97)
1986 ..J2,786 (38.6)|1,332 (28.5)| 1,454 (26.0)| 53.8 (1.43)|19.2 (1.13)[34.5 (1.37)|55.8 (2.06)|21.3 (1.70)(34.5 (1.97)|51.9 (1.99)|17.3 (1.50)|34.6 (1.89)
1987 .. 2,647 (40.9)| 1,278 (29.8)| 1,369 (28.0)| 56.8 (1.46)|18.9 (1.15)|37.9 (1.43)|58.3 (2.09)|17.3 (1.60)[41.0 (2.09)|55.3 (2.04)|20.3 (1.65)|35.0 (1.95)
1988 ..|2,673 (47.0)| 1,334 (34.1)| 1,339 (32.3)| 58.9 (1.57)|21.9 (1.32)[37.1 (1.54)|57.1 (2.24)|21.3 (1.85)(35.8 (2.17)|60.7 (2.20)|22.4 (1.88)|38.3 (2.19)
1989 .. 2,450 (46.5)|1,204 (32.9)|1,246 (32.8)| 59.6 (1.64)|20.7 (1.35)[38.9 (1.63)|57.6 (2.35)|18.3 (1.84)(39.3 (2.32)|61.6 (2.27)[23.1 (1.97)|38.5 (2.28)
1990 .. 2,362 (43.0)| 1,173 (30.6)| 1,189 (30.2)| 60.1 (1.60)|20.1 (1.31)[40.0 (1.60)|58.0 (2.29)|19.6 (1.85)(38.4 (2.26)|62.2 (2.24)|20.6 (1.87)|41.6 (2.28)
1991 ..J2,276 (41.0)|1,140 (29.0)| 1,136 (29.0)| 62.5 (1.62)|24.9 (1.44)|37.7 (1.62)|57.9 (2.33)|22.9 (1.98)(35.0 (2.25)|67.1 (2.22)[26.8 (2.09)|40.3 (2.32)
1992 .. 2,397 (40.4)| 1,216 (29.1)| 1,180 (28.1)| 61.9 (1.58)|23.0 (1.37)[38.9 (1.59)|60.0 (2.24)|22.1 (1.89)(37.8 (2.21)|63.8 (2.23)[23.9 (1.98)[40.0 (2.27)
1993 .. 2,342 (41.4)|1,120 (30.6)| 1,223 (27.7)| 62.6 (1.59)|22.8 (1.38)[39.8 (1.61)|59.9 (2.33)|22.9 (2.00)(37.0 (2.30)|65.2 (2.17)[22.8 (1.91)|42.4 (2.25)
1994 .. 2,517 (38.1)| 1,244 (27.9)| 1,273 (25.9)| 61.9 (1.43)|21.0 (1.20)|40.9 (1.45)|60.6 (2.05)|23.0 (1.76)[37.5 (2.03)|63.2 (1.99)|19.1 (1.63)|44.1 (2.05)
1995 .. 2,599 (40.9)| 1,238 (29.9)| 1,361 (27.7)| 61.9 (1.41)|21.5 (1.19)|40.4 (1.42)|62.6 (2.03)|25.3 (1.82)[37.4 (2.03)|61.3 (1.95)|18.1 (1.54)|43.2 (1.98)
1996 ..J2,660 (40.5)|1,297 (29.5)| 1,363 (27.7)| 65.0 (1.42)|23.1 (1.26)|41.9 (1.47)|60.1 (2.09)|21.5 (1.76)(38.5 (2.08)|69.7 (1.92)|24.6 (1.80)|45.1 (2.07)
1997 ..|2,769 (41.8)|1,354 (31.0)| 1,415 (27.9)| 67.0 (1.38)|22.8 (1.23)|44.3 (1.45)|63.6 (2.01)|21.4 (1.71)[42.2 (2.07)|70.3 (1.87)|24.1 (1.75)|46.2 (2.04)
1998 ..|2,810 (43.9)|1,452 (31.0)| 1,358 (31.0)| 65.6 (1.38)|24.4 (1.25)|41.3 (1.43)|62.4 (1.96)|24.4 (1.74)(38.0 (1.96)|69.1 (1.93)|24.3 (1.79)|44.8 (2.08)
1999 .. 2,897 (41.5)| 1,474 (29.9)| 1,423 (28.8)| 62.9 (1.38)|21.0 (1.17)|41.9 (1.41)|61.4 (1.95)|21.0 (1.63)[40.5 (1.97)|64.4 (1.95)|21.1 (1.67)|43.3 (2.02)
2000 ..|2,756 (45.3)|1,251 (33.6)|1,505 (29.7)| 63.3 (1.41)|21.4 (1.20)|41.9 (1.45)|59.9 (2.13)|23.1 (1.83)(36.8 (2.10)|66.2 (1.88)[20.0 (1.59)|46.2 (1.98)
2001 ..J2,549 (46.5)|1,277 (33.7)| 1,273 (32.0)| 61.8 (1.48)|19.6 (1.21)[42.1 (1.51)|60.1 (2.11)|18.6 (1.68)[41.4 (2.12)|63.5 (2.08)|20.6 (1.75)|42.8 (2.13)
2002 ..|2,796 (42.7)| 1,412 (31.3)| 1,384 (29.0)| 65.2 (1.31)|21.6 (1.14)|43.6 (1.37)|62.1 (1.88)20.4 (1.57)[41.7 (1.92)|68.4 (1.82)[22.8 (1.65)|45.6 (1.95)
2003 ..|2,677 (42.2)|1,306 (29.9)|1,372 (29.7)| 63.9 (1.35)|21.5 (1.16)|42.5 (1.39)|61.2 (1.97)|21.9 (1.67)(39.3 (1.97)|66.5 (1.86)|21.0 (1.61)|45.5 (1.96)
2004 ..|2,752 (40.0)| 1,327 (29.1)| 1,425 (27.3)| 66.7 (1.31)|22.4 (1.16)|44.2 (1.38)|61.4 (1.95)|21.8 (1.65)[39.6 (1.96)|71.5 (1.74)|23.1 (1.63)|48.5 (1.93)
2005 ..|2,675 (40.8)| 1,262 (31.5)| 1,414 (24.9)| 68.6 (1.31)|24.0 (1.21)|44.6 (1.40)|66.5 (1.94)|24.7 (1.77)[41.8 (2.03)|70.4 (1.77)|23.4 (1.64)|47.0 (1.94)
2006 ..J2,692 (44.6)|1,328 (32.7)|1,363 (30.1)| 66.0 (1.33)|24.7 (1.21)[41.3 (1.39)|65.8 (1.90)|24.9 (1.73)[40.9 (1.97)|66.1 (1.87)|24.5 (1.70)|41.7 (1.95)
2007 ..J|2,955 (42.6)| 1,511 (30.0)| 1,444 (30.3)| 67.2 (1.26)|24.1 (1.15)[43.1 (1.33)|66.1 (1.78)|22.7 (1.57)[43.4 (1.86)|68.3 (1.79)|25.5 (1.67)|42.8 (1.90)
2008 ..|3,151 (42.8)|1,640 (29.6)| 1,511 (30.9)| 68.6 (1.21)|27.7 (1.16)|40.9 (1.28)|65.9 (1.71)|24.9 (1.56)[41.0 (1.77)|71.6 (1.69)|30.6 (1.73)|40.9 (1.85)
2009 ..|2,937 (45.0)| 1,407 (32.8)| 1,531 (30.6)| 70.1 (1.23)|27.7 (1.21)|42.4 (1.33)|66.0 (1.84)|25.1 (1.69)[40.9 (1.91)|73.8 (1.64)|30.1 (1.71)|43.8 (1.85)
2010\3\ | 3,160 (91.8)| 1,679 (64.6)| 1,482 (58.4)| 68.1 (1.49)|26.7 (1.52)|41.4 (1.61)|62.8 (1.88)|28.5 (2.03)(34.3 (1.97)|74.0 (2.31)|24.6 (2.32)|49.5 (2.59)
2011\3\ | 3,079 (88.3)| 1,611 (60.6)| 1,468 (58.4)| 68.2 (1.45)|25.9 (1.49)|42.3 (1.44)|64.7 (2.16)|24.7 (1.79)[40.0 (2.10)|72.2 (1.98)|27.3 (2.17)|44.9 (2.37)
2012\3\ | 3,203 (96.2)| 1,622 (70.1)| 1,581 (54.0)] 66.2] (1.59)|28.8 (1.57)|37.5 (1.60)|61.3 (2.17)|26.9 (2.20)[34.4 (2.15)|71.3 (2.11)|30.7 (2.09)|40.6 (2.21)

---Not available.
tNot applicable.
\1\Individuals ages 16 to 24 who graduated from high school or completed a GED during the preceding 12 months.

\2\Enro

Iment in college as of October of each year for individuals ages 16 to 24 who completed high school during the preceding 12 months.

\3\Beginning in 2010, standard errors were computed using replicate weights, which produced more precise values than the methodology used in prior years.
NOTE: Data are based on sample surveys of the civilian population. High school completion data in this table differ from figures appearing in other tables

because of varying survey procedures and coverage. High school completers include GED recipients. Detail may not sum to totals because of rounding.
SOURCE: American College Testing Program, unpublished tabulations, derived from statistics collected by the Census Bureau, 1960 through 1969. U.S. Department

of Commerce, Census Bureau, Current Population Survey (CPS), October, 1970 through 2012. (This table was prepared May 2013.)

Page 1of 1




ATTACHMENT 4-D

College Going Rate by Race/Ethnicity and Gender
Arkansas Public High School Graduates (Since 2013)
Enrolling as First-time Students in Fall Term Only Academic Year 2013-2014

AY2013 College Going Rate
No. Race/Ethnicity FrsiTime
HS Graduates Percent

Students
1 Asians 473 248 52.4%
2 Blacks 6,224 2,911 46.8%
3 Hispanics 2,029 1,090 53.7%
4 American Indians/Alaskan Natives 310 110 35.5%
5 Whites 20,313 11,145 54.9%
6 Hawaiian and Pacific Islanders 87 18 20.7%
7 Two or More Races 278 553 198.9%
8 Non-Resident Alien 37 N/A
9 Unknown 176 N/A
10 Males 14,731 7,179 48.7%
11 Females 14,983 9,106 60.8%
12 Total 29,714 16,284 54.8%

NOTES:

1. First-Time Students are students that enrolled in college for the first-time (they have never before attended

2. ADE (Arkansas Department of Education) data does not include Non-Resident Alien or Unknown
races/ethnicities.

3. Undercounts on the Total above may be due to students enrolling in multiple institutions.
4. Two or more races discrepancy above is due to differences between data systems of ADE and ADHE.
5. Counts of less than 10 are not shown due to FERPA.
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ATTACHMENT 4-E

College Going Rate by High School County
2013 Arkansas Public High School Graduates
Enrolling as First-time Students in Fall Term Only Academic Year 2013-2014
AY2013 College Going Rate
No. County Code HS Graduates First-Time Percent
Students

1 Arkansas 001 221 135 61.1%
2 Ashley 002 217 115 53.0%
3 Baxter 003 340 152 44.7%
4 Benton 004 2,341 1,137 48.6%
5 Boone 005 453 259 57.2%
6 Bradley 006 111 42 37.8%
7 Calhoun 007 49 26 53.1%
8 Carroll 008 214 91 42.5%
9 Chicot 009 118 39 33.1%
10 Clark 010 187 122 65.2%
11 Clay 011 175 51 29.1%
12 Cleburne 012 251 140 55.8%
13 Cleveland 013 96 59 61.5%
14 Columbia 014 230 154 67.0%
15 Conway 015 217 127 58.5%
16 Craighead 016 1,006 556 55.3%
17 Crawford 017 757 381 50.3%
18 Crittenden 018 615 361 58.7%
19 Cross 019 275 132 48.0%
20 Dallas 020 76 40 52.6%
21 Desha 021 166 91 54.8%
22 Drew 022 198 94 47.5%
23 Faulkner 023 1,089 681 62.5%
24 Franklin 024 216 135 62.5%
25 Fulton 025 130 61 46.9%
26 Garland 026 879 549 62.5%
27 Grant 027 317 155 48.9%
28 Greene 028 431 240 55.7%
29 Hempstead 029 208 118 56.7%
30 Hot Spring 030 330 179 54.2%
31 Howard 031 213 124 58.2%
32 Independence 032 361 231 64.0%
33 Izard 033 112 50 44.6%
34 Jackson 034 140 56 40.0%
35 Jefferson 035 767 471 61.4%
36 Johnson 036 250 139 55.6%
37 Lafayette 037 76 34 44.7%
38 Lawrence 038 225 107 47.6%
39 Lee 039 55 50 90.9%
40 Lincoln 040 98 44 44.9%
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ATTACHMENT 4-E

AY2013 College Going Rate
No. County Code HS Graduates First-Time Percent
Students
41 Little River 041 125 72 57.6%
42 Logan 042 270 163 60.4%
43 Lonoke 043 902 445 49.3%
44 Madison 044 144 60 41.7%
45 Marion 045 128 56 43.8%
46 Miller 046 388 130 33.5%
47 Mississippi 047 520 236 45.4%
48 Monroe 048 78 44 56.4%
49 Montgomery 049 66 34 51.5%
50 Nevada 050 100 60 60.0%
51 Newton 051 98 57 58.2%
52 Ouachita 052 320 181 56.6%
53 Perry 053 132 75 56.8%
54 Phillips 054 250 180 72.0%
55 Pike 055 133 91 68.4%
56 Poinsett 056 293 147 50.2%
57 Polk 057 255 132 51.8%
58 Pope 058 647 358 55.3%
59 Prairie 059 82 41 50.0%
60 Pulaski 060 3,086 1,905 61.7%
61 Randolph 061 148 81 54.7%
62 Saline 063 969 587 60.6%
63 Scott 064 92 59 64.1%
64 Searcy 065 100 65 65.0%
65 Sebastian 066 1,314 646 49.2%
66 Sevier 067 204 128 62.7%
67 Sharp 068 192 100 52.1%
68 St Francis 062 255 125 49.0%
69 Stone 069 104 61 58.7%
70 Union 070 515 311 60.4%
71 Van Buren 071 151 68 45.0%
72 Washington 072 2,283 1,073 47.0%
73 White 073 808 436 54.0%
74 Woodruff 074 66 33 50.0%
75 Yell 075 286 136 47.6%
All Arkansas Counties 29,714 16,104 54.2%
NOTE: (1) The county is determined by the county of the high school district that the student attended,
not the student's county residence. (2) Counts of less than 10 are not shown due to FERPA.
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ATTACHMENT 4-F

College Going Rate by High School District
Arkansas Public High School Graduates (Since 2013)
Enrolling as First-time Students in Fall Term Only Academic Year 2013-2014
AY2013 College Going Rate
No. District Name District LEA HS Graduates First-Time Percent
Students

1 |Academics Plus School District 6040700 33 27 81.8%
2 |Alma School District 1701000 214 102 47.7%
3 |Alpena School District 0501000 37 22 59.5%
4 |Arise Charter 2240700 0.0%
5 |Arkadelphia School District 1002000 125 79 63.2%
6 |Arkansas School For Blind 6091000 50.0%
7 |Arkansas School For Deaf 6092000 12 33.3%
8 |Arkansas School Math & Sciences 8099000 66 0.0%
9 |Arkansas Virtual Academy 6043700 0.0%
10 |Armorel School District 4701000 29 20 69.0%
11 |Ashdown School District 4101000 96 58 60.4%
12 |Atkins School District 5801000 73 40 54.8%
13 [Augusta School District 7401000 24 11 45.8%
14 |Bald Knob School District 7301000 91 44 48.4%
15 |Barton-Lexa School District 5401000 59 45 76.3%
16 |Batesville School District 3201000 181 116 64.1%
17 |Bauxite School District 6301000 99 64 64.6%
18 [Bay School District 1601000 36 21 58.3%
19 |Bearden School District 5201000 36 20 55.6%
20 |Beebe School District 7302000 217 116 53.5%
21 |Benton County School of Arts 0440700 38 14 36.8%
22 |Benton School District 6302000 297 186 62.6%
23 |Bentonville School District 0401000 781 431 55.2%
24 |Bergman School District 0502000 87 51 58.6%
25 |Berryville School District 0801000 108 46 42.6%
26 |Bismarck School District 3001000 74 43 58.1%
27 |Blevins School District 2901000 39 24 61.5%
28 |Blytheville School District 4702000 193 72 37.3%
29 |Booneville School District 4201000 115 60 52.2%
30 |Bradford School District 7303000 26 13 50.0%
31 |Bradley School District 3701000 24

32 |Brinkley School District 4801000 38 19 50.0%
33 |Brookland School District 1603000 85 48 56.5%
34 |Bryant School District 6303000 521 306 58.7%
35 |Buffalo Island Central School District 1605000 42 25 59.5%
36 |[Cabot School District 4304000 678 329 48.5%
37 |Caddo Hills School District 4901000 29 13 44.8%
38 |Calico Rock School District 3301000 24 13 54.2%
39 |Camden Fairview School District 5204000 173 93 53.8%
40 [Carlisle School District 4303000 53 33 62.3%
41 |Cave City School District 6802000 94 52 55.3%
42 |Cedar Ridge School District 3212000 48 28 58.3%
43 [Cedarville School District 1702000 76 33 43.4%
44 |Centerpoint School District 5502000 60 42 70.0%
45 [Charleston School District 2402000 53 39 73.6%
46 |[Clarendon School District 4802000 40 25 62.5%
47 |Clarksville School District 3601000 148 95 64.2%
48 |Cleveland County School District 1305000 56 40 71.4%
49 [Clinton School District 7102000 93 49 52.7%
50 [Concord School District 1201000 34 23 67.6%
51 [Conway School District 2301000 564 320 56.7%
52 [Corning School District 1101000 63 18 28.6%
53 |Cossatot River School District 5707000 75 37 49.3%
54 |Cotter School District 0302000 44 26 59.1%
55 |County Line School District 2403000 33 26 78.8%
56 |Covenant Keepers Charter School 6044700 25.0%
57 |Cross County School District 1901000 39 14 35.9%
58 |Crossett School District 0201000 126 70 55.6%

NOTE: Counts of less than 10 are not shown due to FERPA.
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ATTACHMENT 4-F

AY2013 College Going Rate
No. District Name District LEA HS Graduates First-Time Percent
Students
59 |Cutter-Morning Star School District 2601000 35 20 57.1%
60 [Danville School District 7503000 78 33 42.3%
61 |Dardanelle School District 7504000 127 66 52.0%
62 |Decatur School District 0402000 29 31.0%
63 |Deer/Mt. Judea School District 5106000 33 15 45.5%
64 |DeQueen School District 6701000 144 90 62.5%
65 |Dermott School District 0901000 23 30.4%
66 |Des Arc School District 5901000 50 28 56.0%
67 |Dewitt School District 0101000 98 52 53.1%
68 |Dierks School District 3102000 31 21 67.7%
69 |Division of Youth Services School System 6094000 0.0%
70 |Dollarway School District 3502000 79 42 53.2%
71 |Dover School District 5802000 82 43 52.4%
72 |Dreamland Academy 6042700 0.0%
73 |Drew Central School District 2202000 59 23 39.0%
74 |Dumas School District 2104000 87 44 50.6%
75 |Earle School District 1802000 44 14 31.8%
76 |East End School District 5301000 56 35 62.5%
77 |East Poinsett Co. School District 5608000 64 32 50.0%
78 |El Dorado School District 7001000 287 190 66.2%
79 |Elkins School District 7201000 77 26 33.8%
80 |Emerson-Taylor School District 1408000 61 49 80.3%
81 |England School District 4302000 33 11 33.3%
82 |Estem Elementary Public Charter 6045700 0.0%
83 |Estem Middle Public Charter 6046700 0.0%
84 |eStem School District 6047700 116 62 53.4%
85 |Eureka Springs School District 0802000 37 13 35.1%
86 |Farmington School District 7202000 158 65 41.1%
87 |Fayetteville School District 7203000 544 299 55.0%
88 |Flippin School District 4501000 62 27 43.5%
89 [Focus Learning Academy 2347000 0.0%
90 |[Fordyce School District 2002000 76 40 52.6%
91 [Foreman School District 4102000 29 13 44.8%
92 |Forrest City School District 6201000 168 83 49.4%
93 [Fort Smith School District 6601000 836 401 48.0%
94 |Fouke School District 4603000 67 22 32.8%
95 |Fountain Lake School District 2602000 99 45 45.5%
96 |Genoa Central School District 4602000 63 26 41.3%
97 |Gentry School District 0403000 98 35 35.7%
98 |Glen Rose School District 3002000 71 30 42.3%
99 |Gosnell School District 4708000 79 41 51.9%
100 |Gravette School District 0404000 101 40 39.6%
101 |Green Forest School District 0803000 69 32 46.4%
102 |Greenbrier School District 2303000 202 100 49.5%
103 |Greene Co. Tech School District 2807000 217 129 59.4%
104 |Greenland School District 7204000 57 24 42.1%
105 |Greenwood School District 6602000 280 161 57.5%
106 |Gurdon School District 1003000 62 43 69.4%
107 |Guy-Perkins School District 2304000 26 18 69.2%
108 |Haas Hall Academy 7240700 58 29 50.0%
109 |Hackett School District 6603000 59 25 42.4%
110 |Hamburg School District 0203000 91 41 45.1%
111 |Hampton School District 0701000 49 26 53.1%
112 |Harmony Grove School District (Ouachita Co.) 5205000 87 55 63.2%
113 |Harmony Grove School District (Saline Co.) 6304000 52 31 59.6%
114 |Harrisburg School District 5602000 93 54 58.1%
115 |Harrison School District 0503000 208 117 56.3%
116 |Hartford School District 6604000 21 28.6%
117 |Hazen School District 5903000 32 13 40.6%
118 |Heber Springs School District 1202000 148 75 50.7%
119 |Hector School District 5803000 48 19 39.6%
NOTE: Counts of less than 10 are not shown due to FERPA. Page 2 of 5 ADHE Updated 8/1/2014



ATTACHMENT 4-F

AY2013 College Going Rate
No. District Name District LEA HS Graduates First-Time Percent
Students
120 |Helena/ W.Helena School District 5403000 117 73 62.4%
121 |Hermitage School District 0601000 22 27.3%
122 |Highland School District 6804000 98 48 49.0%
123 |Hillcrest School District 3809000 25 17 68.0%
124 |Hope Academy 3540700 0.0%
125 |Hope School District 2903000 134 70 52.2%
126 |Horatio School District 6703000 60 38 63.3%
127 |Hot Springs School District 2603000 155 51 32.9%
128 |Hoxie School District 3804000 58 35 60.3%
129 |Hughes School District 6202000 38 16 42.1%
130 |Huntsville School District 4401000 144 60 41.7%
131 |Imboden Charter School District 3840700 0.0%
132 |lzard County Cons. School District 3306000 39 11 28.2%
133 |Jackson County School District 3405000 52 21 40.4%
134 |Jacksonville Lighthouse Charter School District 6050700 0.0%
135 |Jasper School District 5102000 65 42 64.6%
136 |Jessieville School District 2604000 65 39 60.0%
137 |Jonesboro School District 1608000 327 154 47.1%
138 |Junction City School District 7003000 53 23 43.4%
139 |Kipp Delta Charter Public School District 5440700 42 28 66.7%
140 |Kirby School District 5503000 29 17 58.6%
141 |Lafayette County School District 3704000 52 34 65.4%
142 |Lake Hamilton School District 2605000 296 175 59.1%
143 |Lakeside School District (Chicot County) 0903000 95 32 33.7%
144 |Lakeside School District (Garland Co.) 2606000 191 127 66.5%
145 |Lamar School District 3604000 60 26 43.3%
146 |Lavaca School District 6605000 53 23 43.4%
147 |Lawrence County School District 3810000 85 33 38.8%
148 |Lead Hill School District 0506000 31 10 32.3%
149 |Lee County School District 3904000 55 34 61.8%
150 |Lincoln School District 7205000 89 28 31.5%
151 |Lisa Academy 6041700 42 22 52.4%
152 |Lisa Academy North 6048700 11 9.1%
153 |Little Rock Preparatory Academy 6049700 0.0%
154 |Little Rock School District 6001000 1,398 661 47.3%
155 |Little Rock Urban Collegiate Public Charter 6051700 0.0%
156 |Lonoke School District 4301000 138 70 50.7%
157 |Magazine School District 4202000 49 26 53.1%
158 |Magnet Cove School District 3003000 46 34 73.9%
159 |Magnolia School District 1402000 169 90 53.3%
160 |Malvern School District 3004000 116 56 48.3%
161 |Mammoth Spring School District 2501000 32 11 34.4%
162 |Manila School District 4712000 69 39 56.5%
163 |Mansfield School District 6606000 65 30 46.2%
164 |Marion School District 1804000 283 161 56.9%
165 |Marked Tree School District 5604000 37 12 32.4%
166 |Marmaduke School District 2803000 56 27 48.2%
167 |Marvell School District 5404000 32 13 40.6%
168 |Mayflower School District 2305000 62 39 62.9%
169 |Maynard School District 6102000 25 13 52.0%
170 |McCrory School District 7403000 42 22 52.4%
171 |McGehee School District 2105000 79 47 59.5%
172 |Melbourne School District (Izard Co.) 3302000 49 26 53.1%
173 |Mena School District 5703000 134 69 51.5%
174 |Midland School District 3211000 36 18 50.0%
175 |Mineral Springs School District 3104000 35 13 37.1%
176 |Monticello School District 2203000 139 69 49.6%
177 |Mount Ida School District 4902000 37 20 54.1%
178 |Mountain Home School District 0303000 269 119 44.2%
179 |Mountain Pine School District 2607000 38 16 42.1%
180 |Mountain View School District 6901000 104 58 55.8%
NOTE: Counts of less than 10 are not shown due to FERPA. Page 3 of 5 ADHE Updated 8/1/2014
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AY2013 College Going Rate
No. District Name District LEA HS Graduates First-Time Percent
Students

181 |Mountainburg School District 1703000 54 20 37.0%
182 |Mt. Vernon/Enola School District 2306000 25 15 60.0%
183 |Mulberry/Pleasant View Bi-County School District 1704000 30 30.0%
184 |Nashville School District 3105000 147 90 61.2%
185 |Nemo Vista School District 1503000 41 16 39.0%
186 |Nettleton School District 1611000 204 101 49.5%
187 |Nevada School District 5008000 20 14 70.0%
188 |Newport School District 3403000 88 35 39.8%
189 |Norfork School District 0304000 27 25.9%
190 |Norphlet School District 7006000 40 24 60.0%
191 |North Little Rock School District 6002000 528 237 44.9%
192 |Northwest Arkansas Academy of Fine Arts 0441700 0.0%
193 |Omaha School District 0504000 25 14 56.0%
194 |Osceola (OCABS) Comm Arts-Business Charter School 4740700 0.0%
195 |Osceola School District 4713000 74 28 37.8%
196 |Ouachita River School District 5706000 46 26 56.5%
197 |Ouachita School District 3005000 23 16 69.6%
198 |Ozark Mountain School District 6505000 45 18 40.0%
199 |Ozark School District 2404000 130 70 53.8%
200 [Palestine-Wheatley School District 6205000 49 25 51.0%
201 [Pangburn School District 7309000 53 28 52.8%
202 [Paragould School District 2808000 158 77 48.7%
203 |Paris School District 4203000 80 50 62.5%
204 [Parkers Chapel School District 7007000 42 28 66.7%
205 [Pea Ridge School District 0407000 116 68 58.6%
206 [Perryville School District 5303000 76 40 52.6%
207 [Piggott School District 1104000 72 18 25.0%
208 |Pine Bluff School District 3505000 250 149 59.6%
209 |Pocahontas School District 6103000 123 68 55.3%
210 |Pottsville School District 5804000 119 75 63.0%
211 [Poyen School District 2703000 51 21 41.2%
212 |Prairie Grove School District 7206000 128 55 43.0%
213 |Prescott School District 5006000 80 46 57.5%
214 [Pulaski County Special School District 6003000 882 377 42.7%
215 |Quitman School District 1203000 44 27 61.4%
216 |Rector School District 1106000 40 15 37.5%
217 |Riverside School District 1613000 44 20 45.5%
218 |Riverview School District 7307000 94 25 26.6%
219 [Rogers School District 0405000 918 410 44.7%
220 |Rose Bud School District 7310000 59 27 45.8%
221 |Russellville School District 5805000 325 181 55.7%
222 |Salem School District 2502000 59 28 47.5%
223 |School of Excellence Charter 0140700 0.0%
224 |Scranton School District 4204000 26 17 65.4%
225 [Searcy County School District 6502000 55 30 54.5%
226 [Searcy School District 7311000 229 120 52.4%
227 |Sheridan School District 2705000 266 134 50.4%
228 [Shirley School District 7104000 29 27.6%
229 |Siatech Little Rock Charter 6052700 47

230 [Siloam Springs School District 0406000 260 107 41.2%
231 |Sloan-Hendrix School District 3806000 57 22 38.6%
232 |Smackover School District 7008000 61 36 59.0%
233 [South Conway Co. School District 1507000 149 85 57.0%
234 [South Mississippi County School District 4706000 76 35 46.1%
235 [South Pike County School District 5504000 44 32 72.7%
236 |South Side School District 7105000 29 11 37.9%
237 |Southside School District 3209000 96 69 71.9%
238 [Spring Hill School District 2906000 35 23 65.7%
239 [Springdale School District 7207000 1,092 466 42.7%
240 [Star City School District 4003000 98 44 44.9%
241 [Stephens School District 5206000 24 10 41.7%

NOTE: Counts of less than 10 are not shown due to FERPA.

Page 4 of 5

ADHE Updated 8/1/2014



ATTACHMENT 4-F

AY2013 College Going Rate
No. District Name District LEA HS Graduates First-Time Percent
Students
242 |Strong-Huttig School District 7009000 32 10 31.3%
243 |Stuttgart School District 0104000 123 81 65.9%
244 [Texarkana School District 4605000 258 79 30.6%
245 [Trumann School District 5605000 99 49 49.5%
246 [Two Rivers School District 7510000 56 25 44.6%
247 |Valley Springs School District 0505000 65 45 69.2%
248 [Valley View School District 1612000 165 122 73.9%
249 [Van Buren School District 1705000 383 217 56.7%
250 [Vilonia School District 2307000 210 123 58.6%
251 [Viola School District 2503000 39 22 56.4%
252 [Waldron School District 6401000 92 59 64.1%
253 [Warren School District 0602000 89 36 40.4%
254 |Watson Chapel School District 3509000 213 125 58.7%
255 [West Fork School District 7208000 80 34 42.5%
256 [West Memphis School District 1803000 288 170 59.0%
257 [West Side School District 1204000 25 14 56.0%
258 [Western Yell Co. School District 7509000 25 12 48.0%
259 [Westside Cons. School District 1602000 103 53 51.5%
260 [Westside School District 3606000 42 18 42.9%
261 [White Co. Central School District 7304000 39 15 38.5%
262 [White Hall School District 3510000 225 147 65.3%
263 [Wonderview School District 1505000 27 13 48.1%
264 [Woodlawn School District 1304000 40 19 47.5%
265 [Wynne School District 1905000 236 118 50.0%
266 |Yellville-Summit School District 4502000 66 29 43.9%
All Public HS Districts 29,714 15,240 51.3%

NOTE: Counts of less than 10 are not shown due to FERPA.
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Recently Graduated Public High School Students: Where They Attend

Acad. HS -
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2014 1 2013 |Academics Plus School District 27

2014 1 2013 |Alma School District 102 19 60

2014 1 2013 |Alpena School District 22

2014 1 2013 |Arkadelphia School District 79 30

2014 1 2013 |Arkansas School For Blind

2014 1 2013 |Arkansas School For Deaf

2014 1 2013 |Arkansas School Math & Sciences 66 32 18 10

2014 1 2013 |Armorel School District 20

2014 1 2013 |Ashdown School District 58

2014 1 2013 |Atkins School District 40 22

2014 1 2013 |Augusta School District 11

2014 1 2013 |Bald Knob School District 44

2014 1 2013 |Barton-Lexa School District 45

2014 1 2013 |Batesville School District 116 18 15

2014 1 2013 |Bauxite School District 64 11

2014 1 2013 |Bay School District 21

2014 1 2013 |Bearden School District 20

2014 1 2013 |Beebe School District 116 12 11

2014 1 2013 |Benton County School of Arts 14

2014 1 2013 |Benton School District 186 19 19 17 16 12 25

2014 1 2013 |Bentonville School District 431 159 30

2014 1 2013 |Bergman School District 51

2014 1 2013 |Berryville School District 46 12

2014 1 2013 |Bismarck School District 43 19

2014 1 2013 |Blevins School District 24

2014 1 2013 |Blytheville School District 72 10 11

2014 1 2013 |Booneville School District 60 21 28

2014 1 2013 |Bradford School District 13

2014 1 2013 |Brinkley School District 19

2014 1 2013 |Brookland School District 48 30

2014 1 2013 |Bryant School District 306 45 22 11 23 37 39

2014 1 2013 |Buffalo Island Central School District 25 10

2014 1 2013 |Cabot School District 329 51 35 57

2014 1 2013 |Caddo Hills School District 13

2014 1 2013 |Calico Rock School District 13

2014 1 2013 |Camden Fairview School District 93 16 20

2014 1 2013 |Carlisle School District 33

2014 1 2013 |Cave City School District 52 11

2014 1 2013 |Cedar Ridge School District 28

2014 1 2013 |Cedarville School District 33 24

2014 1 2013 |Centerpoint School District 42 15

2014 1 2013 |Charleston School District 39 22

2014 1 2013 |Clarendon School District 25

2014 1 2013 |Clarksville School District 95 63 12

2014 1 2013 |Cleveland County School District 40 18

2014 1 2013 |Clinton School District 49

2014 1 2013 |Concord School District 23

2014 1 2013 |Conway School District 320 12 28 48 118

2014 1 2013 |Corning School District 18

2014 1 2013 |Cossatot River School District 37 13

2014 1 2013 |Cotter School District 26

2014 1 2013 |County Line School District 26 14

2014 1 2013 |Covenant Keepers Charter School

2014 1 2013 |Cross County School District 14

2014 1 2013 |Crossett School District 70 44

2014 1 2013 |Cutter-Morning Star School District 20

2014 1 2013 |Danville School District 33 22

2014 1 2013 |Dardanelle School District 66 36

2014 1 2013 |Decatur School District

NOTE: Counts of less than 10 are not shown due to FERPA.
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Recently Graduated Public High School Students: Where They Attend ATTACHMENT 4-G

Acad. HS -
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2014 1 2013 |Academics Plus School District 27
2014 1 2013 |Alma School District 102
2014 1 2013 |Alpena School District 22 18
2014 1 2013 |Arkadelphia School District 79
2014 1 2013 |Arkansas School For Blind
2014 1 2013 |Arkansas School For Deaf
2014 1 2013 |Arkansas School Math & Sciences 66
2014 1 2013 |Armorel School District 20 14
2014 1 2013 |Ashdown School District 58 20
2014 1 2013 |Atkins School District 40 12
2014 1 2013 |Augusta School District 11
2014 1 2013 |Bald Knob School District 44 15
2014 1 2013 |Barton-Lexa School District 45 31
2014 1 2013 |Batesville School District 116 63
2014 1 2013 |Bauxite School District 64 21
2014 1 2013 |Bay School District 21 11
2014 1 2013 |Bearden School District 20
2014 1 2013 |Beebe School District 116 63
2014 1 2013 |Benton County School of Arts 14
2014 1 2013 |Benton School District 186 54
2014 1 2013 |Bentonville School District 431 200
2014 1 2013 |Bergman School District 51 33
2014 1 2013 |Berryville School District 46 15
2014 1 2013 |Bismarck School District 43
2014 1 2013 |Blevins School District 24 10
2014 1 2013 |Blytheville School District 72 36
2014 1 2013 |Booneville School District 60
2014 1 2013 |Bradford School District 13
2014 1 2013 |Brinkley School District 19 10
2014 1 2013 |Brookland School District 48
2014 1 2013 |Bryant School District 306 89
2014 1 2013 |Buffalo Island Central School District 25 10
2014 1 2013 |Cabot School District 329 118 12
2014 1 2013 |Caddo Hills School District 13
2014 1 2013 |Calico Rock School District 13
2014 1 2013 |Camden Fairview School District 93 25
2014 1 2013 |Carlisle School District 33 17
2014 1 2013 |Cave City School District 52 25
2014 1 2013 |Cedar Ridge School District 28 18
2014 1 2013 |Cedarville School District 33
2014 1 2013 |Centerpoint School District 42 13
2014 1 2013 |Charleston School District 39
2014 1 2013 |Clarendon School District 25 11
2014 1 2013 |Clarksville School District 95
2014 1 2013 |Cleveland County School District 40 11
2014 1 2013 |Clinton School District 49 18
2014 1 2013 |Concord School District 23 10
2014 1 2013 |Conway School District 320 69
2014 1 2013 |Corning School District 18 12
2014 1 2013 |Cossatot River School District 37
2014 1 2013 |Cotter School District 26 22
2014 1 2013 |County Line School District 26
2014 1 2013 |Covenant Keepers Charter School
2014 1 2013 |Cross County School District 14 10
2014 1 2013 |Crossett School District 70
2014 1 2013 |Cutter-Morning Star School District 20
2014 1 2013 |Danville School District 33
2014 1 2013 |Dardanelle School District 66 17
2014 1 2013 |Decatur School District
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2014 1 2013 |Academics Plus School District 27 19 70.4%| 22.2% 7.4%| 0.0%
2014 1 2013 |Alma School District 102 93 91.2% 2.9%| 5.9%| 0.0%
2014 1 2013 |Alpena School District 22 18 18.2%, 81.8%| 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Arkadelphia School District 79 16 55 16 68.8%| 11.3%| 20.0%  0.0%
2014 1 2013 |Arkansas School For Blind 50.0%| 50.0% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Arkansas School For Deaf 0.0%| 100.0%| 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Arkansas School Math & Sciences 66 61 92.4% 0.0%, 7.6%| 0.0%
2014 1 2013 |Armorel School District 20 14 30.0%| 70.0% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Ashdown School District 58 34 23 58.6%| 39.7% 1.7%| 0.0%
2014 1 2013 |Atkins School District 40 25 12 62.5%| 30.0%| 7.5% 0.0%
2014 1 2013 |Augusta School District 11 54.5%| 455%| 0.0% 0.0%
2014 1 2013 |Bald Knob School District 44 10 13 20 11 29.5%| 45.5%| 25.0%  0.0%
2014 1 2013 |Barton-Lexa School District 45 14 31 31.1%| 68.9% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Batesville School District 116 41 67 35.3%| 57.8% 6.9%| 0.0%
2014 1 2013 |Bauxite School District 64 40 23 62.5%| 35.9% 1.6% 0.0%
2014 1 2013 |Bay School District 21 12 33.3%| 57.1%| 9.5% 0.0%
2014 1 2013 |Bearden School District 20 12 60.0%| 40.0% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Beebe School District 116 44 64 37.9%| 55.2% 6.9%| 0.0%
2014 1 2013 |Benton County School of Arts 14 50.0%| 42.9%| 7.1% 0.0%
2014 1 2013 |Benton School District 186 11 111 62 13 59.7%| 33.3% 7.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Bentonville School District 431 206 202 23 47.8%| 46.9% 5.3%| 0.0%
2014 1 2013 |Bergman School District 51 16 34 31.4%| 66.7% 2.0% 0.0%
2014 1 2013 |Berryville School District 46 26 19 56.5%| 41.3%| 2.2%  0.0%
2014 1 2013 |Bismarck School District 43 28 13 65.1%| 30.2% 4.7%| 0.0%
2014 1 2013 |Blevins School District 24 13 11 54.2%| 45.8% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Blytheville School District 72 34 37 47.2%| 51.4% 1.4%| 0.0%
2014 1 2013 |Booneville School District 60 58 96.7% 0.0%| 3.3%| 0.0%
2014 1 2013 |Bradford School District 13 12 0.0%| 92.3% 7.7%| 0.0%
2014 1 2013 |Brinkley School District 19 11 42.1%| 57.9%| 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Brookland School District 48 33 12 68.8%| 25.0% 6.3%| 0.0%
2014 1 2013 |Bryant School District 306 195 97 15 63.3%| 31.5%| 4.9% 0.3%
2014 1 2013 |Buffalo Island Central School District 25 13 12 52.0%| 48.0% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Cabot School District 329 11 172 131 26 52.3%| 39.8%| 7.9% 0.0%
2014 1 2013 |Caddo Hills School District 13 69.2%| 30.8%| 0.0% 0.0%
2014 1 2013 |Calico Rock School District 13 46.2%| 46.2%| 7.7% 0.0%
2014 1 2013 |Camden Fairview School District 93 65 26 69.9%| 28.0% 2.2%| 0.0%
2014 1 2013 |Carlisle School District 33 10 20 30.3%| 60.6% 9.1% 0.0%
2014 1 2013 |Cave City School District 52 15 31 28.3%| 58.5%| 13.2%  0.0%
2014 1 2013 |Cedar Ridge School District 28 24 10.7%, 85.7%| 3.6%| 0.0%
2014 1 2013 |Cedarville School District 33 33 100.0% 0.0%| 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Centerpoint School District 42 25 17 59.5%| 40.5%| 0.0% 0.0%
2014 1 2013 |Charleston School District 39 38 97.4% 0.0%, 2.6%| 0.0%
2014 1 2013 |Clarendon School District 25 13 12 52.0%| 48.0% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Clarksville School District 95 89 93.7% 1.1%| 5.3%| 0.0%
2014 1 2013 |Cleveland County School District 40 28 11 70.0%| 27.5%| 2.5% 0.0%
2014 1 2013 |Clinton School District 49 26 20 53.1%| 40.8%| 6.1% 0.0%
2014 1 2013 |Concord School District 23 17 26.1%| 73.9% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Conway School District 320 10 11 219 78 23 68.4%| 24.4%| 7.2%| 0.0%
2014 1 2013 |Corning School District 18 13 22.2%| 72.2%| 5.6% 0.0%
2014 1 2013 |Cossatot River School District 37 20 17 54.1%| 45.9% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Cotter School District 26 23 7.7%| 88.5% 3.8% 0.0%
2014 1 2013 |County Line School District 26 25 96.2% 0.0%| 3.8%| 0.0%
2014 1 2013 |Covenant Keepers Charter School 100.0% 0.0%| 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Cross County School District 14 10 14.3%, 71.4%| 14.3%| 0.0%
2014 1 2013 |Crossett School District 70 64 91.4% 7.1% 1.4%| 0.0%
2014 1 2013 |Cutter-Morning Star School District 20 12 60.0%| 40.0%| 0.0% 0.0%
2014 1 2013 |Danville School District 33 26 78.8%| 21.2%| 0.0% 0.0%
2014 1 2013 |Dardanelle School District 66 47 18 71.2%| 27.3% 1.5%| 0.0%
2014 1 2013 |Decatur School District 77.8%| 22.2% 0.0%| 0.0%
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2014 1 2013 |Deer/Mt. Judea School District 15

2014 1 2013 |DeQueen School District 90

2014 1 2013 |Dermott School District

2014 1 2013 |Des Arc School District 28

2014 1 2013 |Dewitt School District 52 11

2014 1 2013 |Dierks School District 21

2014 1 2013 |Dollarway School District 42

2014 1 2013 |Dover School District 43 28

2014 1 2013 |Drew Central School District 23 15

2014 1 2013 |Dumas School District 44 11 16

2014 1 2013 |Earle School District 14

2014 1 2013 |East End School District 35

2014 1 2013 |East Poinsett Co. School District 32

2014 1 2013 |El Dorado School District 190 38 16 26

2014 1 2013 |Elkins School District 26

2014 1 2013 |Emerson-Taylor School District 49 26

2014 1 2013 |England School District 11

2014 1 2013 |eStem School District 62 13 25

2014 1 2013 |Eureka Springs School District 13

2014 1 2013 |Farmington School District 65 28

2014 1 2013 |Fayetteville School District 299 10 199 19

2014 1 2013 |Flippin School District 27

2014 1 2013 |Fordyce School District 40 14

2014 1 2013 |Foreman School District 13

2014 1 2013 |Forrest City School District 83

2014 1 2013 |Fort Smith School District 401 20 66 | 254 29

2014 1 2013 |Fouke School District 22 11

2014 1 2013 |Fountain Lake School District 45 14

2014 1 2013 |Genoa Central School District 26 13

2014 1 2013 |Gentry School District 35

2014 1 2013 |Glen Rose School District 30

2014 1 2013 |Gosnell School District 41

2014 1 2013 |Gravette School District 40

2014 1 2013 |Green Forest School District 32

2014 1 2013 |Greenbrier School District 100 32

2014 1 2013 |Greene Co. Tech School District 129 85

2014 1 2013 |Greenland School District 24

2014 1 2013 |Greenwood School District 161 15 20 85 31

2014 1 2013 |Gurdon School District 43 11

2014 1 2013 |Guy-Perkins School District 18

2014 1 2013 |Haas Hall Academy 29 18

2014 1 2013 |Hackett School District 25 22

2014 1 2013 |Hamburg School District 41 20

2014 1 2013 |Hampton School District 26

2014 1 2013 |Harmony Grove School District (Ouachita Co.) 55 12

2014 1 2013 |Harmony Grove School District (Saline Co.) 31 11

2014 1 2013 |Harrisburg School District 54 16

2014 1 2013 |Harrison School District 117 13 16

2014 1 2013 |Hartford School District

2014 1 2013 |Hazen School District 13

2014 1 2013 |Heber Springs School District 75 10 19

2014 1 2013 |Hector School District 19 10

2014 1 2013 |Helena/ W.Helena School District 73

2014 1 2013 |Hermitage School District

2014 1 2013 |Highland School District 48 13

2014 1 2013 |Hillcrest School District 17

2014 1 2013 |Hope School District 70 11

2014 1 2013 |Horatio School District 38

2014 1 2013 |Hot Springs School District 51

2014 1 2013 |Hoxie School District 35
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2014 1 2013 |Deer/Mt. Judea School District 15
2014 1 2013 |DeQueen School District 90 63
2014 1 2013 |Dermott School District
2014 1 2013 |Des Arc School District 28 10
2014 1 2013 |Dewitt School District 52 23
2014 1 2013 |Dierks School District 21 10
2014 1 2013 |Dollarway School District 42 17
2014 1 2013 |Dover School District 43 10
2014 1 2013 |Drew Central School District 23
2014 1 2013 |Dumas School District 44
2014 1 2013 |Earle School District 14
2014 1 2013 |East End School District 35 15
2014 1 2013 |East Poinsett Co. School District 32 11
2014 1 2013 |El Dorado School District 190 68
2014 1 2013 |Elkins School District 26
2014 1 2013 |Emerson-Taylor School District 49
2014 1 2013 |England School District 11
2014 1 2013 |eStem School District 62 10
2014 1 2013 |Eureka Springs School District 13
2014 1 2013 |Farmington School District 65 22
2014 1 2013 |Fayetteville School District 299 57
2014 1 2013 |Flippin School District 27
2014 1 2013 |Fordyce School District 40
2014 1 2013 |Foreman School District 13
2014 1 2013 |Forrest City School District 83 54
2014 1 2013 |Fort Smith School District 401
2014 1 2013 |Fouke School District 22
2014 1 2013 |Fountain Lake School District 45 18
2014 1 2013 |Genoa Central School District 26
2014 1 2013 |Gentry School District 35 14
2014 1 2013 |Glen Rose School District 30 10
2014 1 2013 |Gosnell School District 41 19
2014 1 2013 |Gravette School District 40 22
2014 1 2013 |Green Forest School District 32 18
2014 1 2013 |Greenbrier School District 100 30
2014 1 2013 |Greene Co. Tech School District 129 16
2014 1 2013 |Greenland School District 24
2014 1 2013 |Greenwood School District 161
2014 1 2013 |Gurdon School District 43
2014 1 2013 |Guy-Perkins School District 18
2014 1 2013 |Haas Hall Academy 29
2014 1 2013 |Hackett School District 25
2014 1 2013 |Hamburg School District 41
2014 1 2013 |Hampton School District 26
2014 1 2013 |Harmony Grove School District (Ouachita Co.) 55 22
2014 1 2013 |Harmony Grove School District (Saline Co.) 31
2014 1 2013 |Harrisburg School District 54 24
2014 1 2013 |Harrison School District 117 72
2014 1 2013 |Hartford School District
2014 1 2013 |Hazen School District 13
2014 1 2013 |Heber Springs School District 75 25
2014 1 2013 |Hector School District 19
2014 1 2013 |Helena/ W.Helena School District 73 51
2014 1 2013 |Hermitage School District
2014 1 2013 |Highland School District 48 28
2014 1 2013 |Hillcrest School District 17 10
2014 1 2013 |Hope School District 70 38
2014 1 2013 |Horatio School District 38 25
2014 1 2013 |Hot Springs School District 51 23
2014 1 2013 |Hoxie School District 35 25
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2014 1 2013 |Deer/Mt. Judea School District 15 60.0%| 40.0% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |DeQueen School District 90 26 64 28.9%| 71.1%| 0.0% 0.0%
2014 1 2013 |Dermott School District 85.7% 0.0%| 14.3%| 0.0%
2014 1 2013 |Des Arc School District 28 14 11 50.0%| 39.3% 10.7%| 0.0%
2014 1 2013 |Dewitt School District 52 24 27 45.3%| 50.9% 3.8%| 0.0%
2014 1 2013 |Dierks School District 21 12 38.1%| 57.1% 4.8%| 0.0%
2014 1 2013 |Dollarway School District 42 24 17 57.1%| 40.5%| 2.4% 0.0%
2014 1 2013 |Dover School District 43 30 12 69.8%| 27.9%| 2.3% 0.0%
2014 1 2013 |Drew Central School District 23 22 95.7% 0.0%, 4.3%| 0.0%
2014 1 2013 |Dumas School District 44 40 90.9% 6.8% 2.3%| 0.0%
2014 1 2013 |Earle School District 14 42.9%| 57.1% 0.0% 0.0%
2014 1 2013 |East End School District 35 19 16 54.3%| 45.7% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |East Poinsett Co. School District 32 12 20 37.5%| 62.5% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |El Dorado School District 190 102 74 14 53.7%| 38.9% 7.4%| 0.0%
2014 1 2013 |Elkins School District 26 19 73.1%| 15.4% 11.5%| 0.0%
2014 1 2013 |Emerson-Taylor School District 49 35 12 71.4%| 245%| 4.1% 0.0%
2014 1 2013 |England School District 11 27.3%| 72.7%| 0.0% 0.0%
2014 1 2013 |eStem School District 62 46 11 73.0%| 17.5% 9.5%| 0.0%
2014 1 2013 |Eureka Springs School District 13 10 76.9%| 23.1%| 0.0% 0.0%
2014 1 2013 |Farmington School District 65 36 22 55.4%| 33.8%| 10.8%  0.0%
2014 1 2013 |Fayetteville School District 299 234 59 78.3%| 19.7%| 2.0%  0.0%
2014 1 2013 |Flippin School District 27 15 11 55.6%| 40.7%| 3.7%  0.0%
2014 1 2013 |Fordyce School District 40 32 80.0%| 17.5%| 2.5% 0.0%
2014 1 2013 |Foreman School District 13 53.8%| 46.2% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Forrest City School District 83 22 56 26.5%| 67.5%| 6.0% 0.0%
2014 1 2013 |Fort Smith School District 401 388 96.8% 1.5% 1.7%| 0.0%
2014 1 2013 |Fouke School District 22 15 68.2%| 31.8%| 0.0% 0.0%
2014 1 2013 |Fountain Lake School District 45 25 18 55.6%| 40.0% 4.4%| 0.0%
2014 1 2013 |Genoa Central School District 26 20 76.9%| 19.2% 3.8%| 0.0%
2014 1 2013 |Gentry School District 35 20 14 57.1%| 40.0%| 2.9% 0.0%
2014 1 2013 |Glen Rose School District 30 17 13 56.7%| 43.3% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Gosnell School District 41 20 19 48.8%| 46.3% 4.9% 0.0%
2014 1 2013 |Gravette School District 40 14 22 35.0%| 55.0% 10.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Green Forest School District 32 13 18 40.6%| 56.3% 3.1% 0.0%
2014 1 2013 |Greenbrier School District 100 60 36 59.4%| 35.6% 5.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Greene Co. Tech School District 129 102 20 79.1%| 15.5% 5.4%| 0.0%
2014 1 2013 |Greenland School District 24 17 70.8%| 25.0% 4.2%| 0.0%
2014 1 2013 |Greenwood School District 161 153 95.0% 0.0%| 5.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Gurdon School District 43 24 16 55.8%| 37.2% 7.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Guy-Perkins School District 18 12 33.3%| 66.7%| 0.0% 0.0%
2014 1 2013 |Haas Hall Academy 29 21 72.4%| 13.8%| 13.8% 0.0%
2014 1 2013 |Hackett School District 25 25 100.0% 0.0%, 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Hamburg School District 41 37 90.2% 4.9%| 4.9%| 0.0%
2014 1 2013 |Hampton School District 26 16 61.5% 30.8%| 7.7% 0.0%
2014 1 2013 |Harmony Grove School District (Ouachita Co.) 55 29 22 52.7%| 40.0%| 7.3%  0.0%
2014 1 2013 |Harmony Grove School District (Saline Co.) 31 20 64.5%| 25.8%| 9.7% 0.0%
2014 1 2013 |Harrisburg School District 54 19 31 35.2%| 57.4%| 7.4% 0.0%
2014 1 2013 |Harrison School District 117 43 73 36.8%| 62.4% 0.9%| 0.0%
2014 1 2013 |Hartford School District 83.3%| 16.7%, 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Hazen School District 13 23.1%| 61.5% 15.4%| 0.0%
2014 1 2013 |Heber Springs School District 75 45 26 60.0%| 34.7%| 5.3% 0.0%
2014 1 2013 |Hector School District 19 13 68.4%| 31.6% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Helena/ W.Helena School District 73 19 51 26.0%| 69.9% 4.1%| 0.0%
2014 1 2013 |Hermitage School District 66.7%| 33.3%| 0.0% 0.0%
2014 1 2013 |Highland School District 48 15 30 31.3%| 62.5% 6.3% 0.0%
2014 1 2013 |Hillcrest School District 17 15 5.9%| 88.2% 5.9% 0.0%
2014 1 2013 |Hope School District 70 29 42 40.8%| 59.2%| 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Horatio School District 38 28 23.7%| T73.7% 2.6%| 0.0%
2014 1 2013 |Hot Springs School District 51 22 27 42.3%| 51.9% 5.8%| 0.0%
2014 1 2013 |Hoxie School District 35 25 17.1%, 71.4%| 11.4%| 0.0%
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2014 1 2013 |Hughes School District 16

2014 1 2013 |Huntsville School District 60 12 12

2014 1 2013 |lzard County Cons. School District 11

2014 1 2013 |Jackson County School District 21

2014 1 2013 |Jasper School District 42

2014 1 2013 |Jessieville School District 39

2014 1 2013 |Jonesboro School District 154 99 18

2014 1 2013 |Junction City School District 23

2014 1 2013 |Kipp Delta Charter Public School District 28 10

2014 1 2013 |Kirby School District 17

2014 1 2013 |Lafayette County School District 34

2014 1 2013 |Lake Hamilton School District 175 12 13 16 19 24

2014 1 2013 |Lakeside School District (Chicot County) 32 10 15

2014 1 2013 |Lakeside School District (Garland Co.) 127 16 20 23

2014 1 2013 |Lamar School District 26 20

2014 1 2013 |Lavaca School District 23 18

2014 1 2013 |Lawrence County School District 33

2014 1 2013 |Lead Hill School District 10

2014 1 2013 |Lee County School District 34

2014 1 2013 |Lincoln School District 28 14

2014 1 2013 |Lisa Academy 22 12

2014 1 2013 |Lisa Academy North

2014 1 2013 |Little Rock School District 661 46 14 42 93 7 40 139

2014 1 2013 |Lonoke School District 70 12 12

2014 1 2013 |Magazine School District 26 12

2014 1 2013 |Magnet Cove School District 34

2014 1 2013 |Magnolia School District 90 42

2014 1 2013 |Malvern School District 56 12

2014 1 2013 |Mammoth Spring School District 11

2014 1 2013 |Manila School District 39

2014 1 2013 |Mansfield School District 30 21

2014 1 2013 |Marion School District 161 42 20 26

2014 1 2013 |Marked Tree School District 12

2014 1 2013 |Marmaduke School District 27 11

2014 1 2013 |Marvell School District 13

2014 1 2013 |Mayflower School District 39 10

2014 1 2013 |Maynard School District 13

2014 1 2013 |McCrory School District 22

2014 1 2013 |McGehee School District 47 30

2014 1 2013 |Melbourne School District (Izard Co.) 26

2014 1 2013 |Mena School District 69

2014 1 2013 |Midland School District 18

2014 1 2013 |Mineral Springs School District 13

2014 1 2013 |Monticello School District 69 36

2014 1 2013 |Mount Ida School District 20

2014 1 2013 |Mountain Home School District 119 14 20 16

2014 1 2013 |Mountain Pine School District 16

2014 1 2013 |Mountain View School District 58 11

2014 1 2013 |Mountainburg School District 20 15

2014 1 2013 |Mt. Vernon/Enola School District 15

2014 1 2013 |Mulberry/Pleasant View Bi-County School District

2014 1 2013 |Nashville School District 90

2014 1 2013 |Nemo Vista School District 16

2014 1 2013 |Nettleton School District 101 60

2014 1 2013 |Nevada School District 14

2014 1 2013 |Newport School District 35

2014 1 2013 |Norfork School District

2014 1 2013 |Norphlet School District 24

2014 1 2013 |North Little Rock School District 237 22 14 19 23 45

2014 1 2013 |Omaha School District 14

NOTE: Counts of less than 10 are not shown due to FERPA.
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2014 1 2013 |Hughes School District 16
2014 1 2013 |Huntsville School District 60 14
2014 1 2013 |lzard County Cons. School District 11
2014 1 2013 |Jackson County School District 21 13
2014 1 2013 |Jasper School District 42 30
2014 1 2013 |Jessieville School District 39 16
2014 1 2013 |Jonesboro School District 154 12
2014 1 2013 |Junction City School District 23 10
2014 1 2013 |Kipp Delta Charter Public School District 28
2014 1 2013 |Kirby School District 17
2014 1 2013 |Lafayette County School District 34 19
2014 1 2013 |Lake Hamilton School District 175 68
2014 1 2013 |Lakeside School District (Chicot County) 32
2014 1 2013 |Lakeside School District (Garland Co.) 127 32
2014 1 2013 |Lamar School District 26
2014 1 2013 |Lavaca School District 23
2014 1 2013 |Lawrence County School District 33 16
2014 1 2013 |Lead Hill School District 10
2014 1 2013 |Lee County School District 34 18
2014 1 2013 |Lincoln School District 28 12
2014 1 2013 |Lisa Academy 22
2014 1 2013 |Lisa Academy North
2014 1 2013 |Little Rock School District 661 151
2014 1 2013 |Lonoke School District 70 21
2014 1 2013 |Magazine School District 26
2014 1 2013 |Magnet Cove School District 34
2014 1 2013 |Magnolia School District 90 13
2014 1 2013 |Malvern School District 56 18
2014 1 2013 |Mammoth Spring School District 11
2014 1 2013 |Manila School District 39 23
2014 1 2013 |Mansfield School District 30
2014 1 2013 |Marion School District 161 50
2014 1 2013 |Marked Tree School District 12
2014 1 2013 |Marmaduke School District 27 12
2014 1 2013 |Marvell School District 13
2014 1 2013 |Mayflower School District 39
2014 1 2013 |Maynard School District 13 11
2014 1 2013 |McCrory School District 22
2014 1 2013 |McGehee School District 47
2014 1 2013 |Melbourne School District (Izard Co.) 26
2014 1 2013 |Mena School District 69 32
2014 1 2013 |Midland School District 18
2014 1 2013 |Mineral Springs School District 13
2014 1 2013 |Monticello School District 69
2014 1 2013 |Mount Ida School District 20
2014 1 2013 |Mountain Home School District 119 51
2014 1 2013 |Mountain Pine School District 16
2014 1 2013 |Mountain View School District 58 19
2014 1 2013 |Mountainburg School District 20
2014 1 2013 |Mt. Vernon/Enola School District 15
2014 1 2013 |Mulberry/Pleasant View Bi-County School District
2014 1 2013 |Nashville School District 90 43
2014 1 2013 |Nemo Vista School District 16
2014 1 2013 |Nettleton School District 101
2014 1 2013 |Nevada School District 14
2014 1 2013 |Newport School District 35 12
2014 1 2013 |Norfork School District
2014 1 2013 |Norphlet School District 24
2014 1 2013 |North Little Rock School District 237 79
2014 1 2013 |Omaha School District 14

NOTE: Counts of less than 10 are not shown due to FERPA.
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2014 1 2013 |Hughes School District 16 25.0%| 43.8%| 31.3%  0.0%
2014 1 2013 |Huntsville School District 60 34 22 56.7%| 36.7%| 6.7% 0.0%
2014 1 2013 |lzard County Cons. School District 11 9.1%| 72.7%| 18.2%| 0.0%
2014 1 2013 |Jackson County School District 21 14 28.6%| 66.7%| 4.8%  0.0%
2014 1 2013 |Jasper School District 42 10 31 23.8%| 73.8%| 2.4% 0.0%
2014 1 2013 |Jessieville School District 39 18 18 46.2%| 46.2%| 7.7% 0.0%
2014 1 2013 |Jonesboro School District 154 123 22 79.9%| 14.3% 5.8%| 0.0%
2014 1 2013 |Junction City School District 23 14 34.8%| 60.9% 4.3% 0.0%
2014 1 2013 |Kipp Delta Charter Public School District 28 21 72.4%| 27.6%| 0.0% 0.0%
2014 1 2013 |Kirby School District 17 47.1%| 47.1%| 5.9%| 0.0%
2014 1 2013 |Lafayette County School District 34 14 19 41.2%| 55.9%| 2.9%| 0.0%
2014 1 2013 |Lake Hamilton School District 175 96 69 10 54.9%| 39.4% 5.7%| 0.0%
2014 1 2013 |Lakeside School District (Chicot County) 32 28 87.5% 9.4%| 3.1%| 0.0%
2014 1 2013 |Lakeside School District (Garland Co.) 127 81 34 13 63.3%| 26.6%| 10.2%  0.0%
2014 1 2013 |Lamar School District 26 23 88.5% 0.0%| 11.5%| 0.0%
2014 1 2013 |Lavaca School District 23 23 100.0% 0.0%, 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Lawrence County School District 33 15 18 44.1%| 52.9%| 2.9%| 0.0%
2014 1 2013 |Lead Hill School District 10 10 0.0%| 100.0%| 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Lee County School District 34 14 19 41.2%| 55.9%| 2.9%| 0.0%
2014 1 2013 |Lincoln School District 28 16 12 57.1%| 42.9% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Lisa Academy 22 21 95.5% 0.0%| 4.5%| 0.0%
2014 1 2013 |Lisa Academy North 100.0% 0.0%| 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Little Rock School District 661 15 467 156 40 70.4%| 23.5%| 6.0% 0.0%
2014 1 2013 |Lonoke School District 70 44 26 62.9%| 37.1% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Magazine School District 26 26 100.0% 0.0%| 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Magnet Cove School District 34 22 12 64.7%| 35.3%| 0.0% 0.0%
2014 1 2013 |Magnolia School District 90 72 17 79.1%| 18.7%| 2.2%| 0.0%
2014 1 2013 |Malvern School District 56 34 18 60.7%| 32.1% 7.1%| 0.0%
2014 1 2013 |Mammoth Spring School District 11 27.3%| 45.5%| 27.3%  0.0%
2014 1 2013 |Manila School District 39 15 24 37.5%| 60.0% 2.5%| 0.0%
2014 1 2013 |Mansfield School District 30 29 96.7% 0.0%| 3.3%| 0.0%
2014 1 2013 |Marion School District 161 106 55 65.8%| 34.2% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Marked Tree School District 12 33.3%| 50.0% 16.7%| 0.0%
2014 1 2013 |Marmaduke School District 27 13 12 48.1%| 44.4%| 7.4% 0.0%
2014 1 2013 |Marvell School District 13 38.5%| 61.5% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Mayflower School District 39 22 16 56.4%| 41.0%| 2.6% 0.0%
2014 1 2013 |Maynard School District 13 11 15.4%, 84.6%| 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |McCrory School District 22 12 54.5%| 36.4%| 9.1% 0.0%
2014 1 2013 |McGehee School District 47 42 89.4% 8.5% 2.1%| 0.0%
2014 1 2013 |Melbourne School District (Izard Co.) 26 17 25.9%| 63.0%| 11.1% 0.0%
2014 1 2013 |Mena School District 69 32 35 46.4%| 50.7%| 2.9% 0.0%
2014 1 2013 |Midland School District 18 12 27.8%| 66.7%| 5.6% 0.0%
2014 1 2013 |Mineral Springs School District 13 10 15.4%, 76.9%| 7.7%| 0.0%
2014 1 2013 |Monticello School District 69 64 92.8% 2.9% 4.3%| 0.0%
2014 1 2013 |Mount Ida School District 20 11 55.0%| 35.0% 10.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Mountain Home School District 119 58 56 48.7%| 47.1%| 4.2% 0.0%
2014 1 2013 |Mountain Pine School District 16 37.5%| 50.0% 12.5%| 0.0%
2014 1 2013 |Mountain View School District 58 31 24 53.4%| 41.4% 5.2%| 0.0%
2014 1 2013 |Mountainburg School District 20 20 100.0% 0.0%| 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Mt. Vernon/Enola School District 15 10 20.0%| 66.7% 13.3%| 0.0%
2014 1 2013 |Mulberry/Pleasant View Bi-County School District 88.9% 0.0%| 11.1%| 0.0%
2014 1 2013 |Nashville School District 90 36 49 40.0%| 54.4% 5.6%| 0.0%
2014 1 2013 |Nemo Vista School District 16 43.8%| 56.3% 0.0% 0.0%
2014 1 2013 |Nettleton School District 101 82 12 81.2%| 11.9% 6.9%| 0.0%
2014 1 2013 |Nevada School District 14 50.0%| 50.0% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Newport School District 35 15 17 42.9%| 48.6% 8.6%| 0.0%
2014 1 2013 |Norfork School District 14.3%, 71.4% 14.3%| 0.0%
2014 1 2013 |Norphlet School District 24 15 62.5%| 33.3%| 4.2% 0.0%
2014 1 2013 |North Little Rock School District 237 145 82 10 61.2%| 34.6% 4.2%| 0.0%
2014 1 2013 |Omaha School District 14 42.9%| 57.1% 0.0% 0.0%
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2014 1 2013 |Osceola (OCABS) Comm Arts-Business Charter School

2014 1 2013 |Osceola School District 28

2014 1 2013 |Ouachita River School District 26

2014 1 2013 |Ouachita School District 16

2014 1 2013 |Ozark Mountain School District 18

2014 1 2013 |Ozark School District 70 43 11

2014 1 2013 |Palestine-Wheatley School District 25

2014 1 2013 |Pangburn School District 28

2014 1 2013 |Paragould School District 77 55

2014 1 2013 |Paris School District 50 27 12

2014 1 2013 |Parkers Chapel School District 28

2014 1 2013 |Pea Ridge School District 68

2014 1 2013 |Perryville School District 40

2014 1 2013 |Piggott School District 18 11

2014 1 2013 |Pine Bluff School District 149 63 10

2014 1 2013 |Pocahontas School District 68 16

2014 1 2013 |Pottsville School District 75 48

2014 1 2013 |Poyen School District 21

2014 1 2013 |Prairie Grove School District 55 24

2014 1 2013 |Prescott School District 46

2014 1 2013 |Pulaski County Special School District 377 19 23 18 19 34 12 76

2014 1 2013 |Quitman School District 27

2014 1 2013 |Rector School District 15 11

2014 1 2013 |Riverside School District 20

2014 1 2013 |Riverview School District 25

2014 1 2013 |Rogers School District 410 12 118 40

2014 1 2013 |Rose Bud School District 27

2014 1 2013 |Russellville School District 181 123 26 12

2014 1 2013 |Salem School District 28

2014 1 2013 |Scranton School District 17

2014 1 2013 |Searcy County School District 30 10

2014 1 2013 |Searcy School District 120 25 21 16

2014 1 2013 |Sheridan School District 134 13 11 14 19

2014 1 2013 |Shirley School District

2014 1 2013 |Siloam Springs School District 107 32

2014 1 2013 |Sloan-Hendrix School District 22

2014 1 2013 |Smackover School District 36 14

2014 1 2013 |South Conway Co. School District 85 11

2014 1 2013 |South Mississippi County School District 35

2014 1 2013 |South Pike County School District 32

2014 1 2013 |South Side School District 11

2014 1 2013 |Southside School District 69

2014 1 2013 |Spring Hill School District 23

2014 1 2013 |Springdale School District 466 18 158 22

2014 1 2013 |Star City School District 44 25

2014 1 2013 |Stephens School District 10

2014 1 2013 |Strong-Huttig School District 10

2014 1 2013 |Stuttgart School District 81 12 10

2014 1 2013 |Texarkana School District 79 11 15 15

2014 1 2013 |Trumann School District 49 15

2014 1 2013 |Two Rivers School District 25 14

2014 1 2013 |Valley Springs School District 45

2014 1 2013 |Valley View School District 122 75 16

2014 1 2013 |Van Buren School District 217 20 24 | 147

2014 1 2013 |Vilonia School District 123 29

2014 1 2013 |Viola School District 22

2014 1 2013 |Waldron School District 59 26

2014 1 2013 |Warren School District 36 14

2014 1 2013 |Watson Chapel School District 125 10 42 14

2014 1 2013 |West Fork School District 34

NOTE: Counts of less than 10 are not shown due to FERPA.
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2014 1 2013 |Osceola (OCABS) Comm Arts-Business Charter School
2014 1 2013 |Osceola School District 28 11
2014 1 2013 |Ouachita River School District 26 10
2014 1 2013 |Ouachita School District 16
2014 1 2013 |Ozark Mountain School District 18 16
2014 1 2013 |Ozark School District 70
2014 1 2013 |Palestine-Wheatley School District 25 12
2014 1 2013 |Pangburn School District 28 15
2014 1 2013 |Paragould School District 77 12
2014 1 2013 |Paris School District 50
2014 1 2013 |Parkers Chapel School District 28
2014 1 2013 |Pea Ridge School District 68 38
2014 1 2013 |Perryville School District 40 21
2014 1 2013 |Piggott School District 18
2014 1 2013 |Pine Bluff School District 149 49
2014 1 2013 |Pocahontas School District 68 39
2014 1 2013 |Pottsville School District 75 11
2014 1 2013 |Poyen School District 21
2014 1 2013 |Prairie Grove School District 55 12
2014 1 2013 |Prescott School District 46 17
2014 1 2013 |Pulaski County Special School District 377 58 81
2014 1 2013 |Quitman School District 27 18
2014 1 2013 |Rector School District 15
2014 1 2013 |Riverside School District 20
2014 1 2013 |Riverview School District 25 14
2014 1 2013 |Rogers School District 410 203
2014 1 2013 |Rose Bud School District 27 16
2014 1 2013 |Russellville School District 181
2014 1 2013 |Salem School District 28
2014 1 2013 |Scranton School District 17
2014 1 2013 |Searcy County School District 30
2014 1 2013 |Searcy School District 120 22
2014 1 2013 |Sheridan School District 134 36
2014 1 2013 |Shirley School District
2014 1 2013 |Siloam Springs School District 107 30
2014 1 2013 |Sloan-Hendrix School District 22 10
2014 1 2013 |Smackover School District 36 10
2014 1 2013 |South Conway Co. School District 85 51
2014 1 2013 |South Mississippi County School District 35 18
2014 1 2013 |South Pike County School District 32 15
2014 1 2013 |South Side School District 11
2014 1 2013 |Southside School District 69 45
2014 1 2013 |Spring Hill School District 23 10
2014 1 2013 |Springdale School District 466 223
2014 1 2013 |Star City School District 44
2014 1 2013 |Stephens School District 10
2014 1 2013 |Strong-Huttig School District 10
2014 1 2013 |Stuttgart School District 81 33
2014 1 2013 |Texarkana School District 79 24
2014 1 2013 |Trumann School District 49 27
2014 1 2013 |Two Rivers School District 25
2014 1 2013 |Valley Springs School District 45 28
2014 1 2013 |Valley View School District 122 19
2014 1 2013 |Van Buren School District 217
2014 1 2013 |Vilonia School District 123 31 19
2014 1 2013 |Viola School District 22 10
2014 1 2013 |Waldron School District 59 17
2014 1 2013 |Warren School District 36
2014 1 2013 |Watson Chapel School District 125 30
2014 1 2013 |West Fork School District 34 12
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2014 1 2013 |Osceola (OCABS) Comm Arts-Business Charter School 0.0%| 100.0%| 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Osceola School District 28 17 11 60.7%| 39.3% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Ouachita River School District 26 11 11 42.3%| 42.3%| 15.4% 0.0%
2014 1 2013 |Ouachita School District 16 10 62.5%| 37.5% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Ozark Mountain School District 18 17 5.6%| 94.4% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Ozark School District 70 69 98.6% 1.4% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Palestine-Wheatley School District 25 12 36.0%| 48.0%| 16.0%  0.0%
2014 1 2013 |Pangburn School District 28 17 17.9%, 60.7%| 21.4%| 0.0%
2014 1 2013 |Paragould School District 77 63 14 80.8%| 17.9%| 1.3% 0.0%
2014 1 2013 |Paris School District 50 48 96.0% 2.0% 2.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Parkers Chapel School District 28 17 60.7%| 28.6%| 10.7%, 0.0%
2014 1 2013 |Pea Ridge School District 68 24 39 34.8%| 56.5% 8.7% 0.0%
2014 1 2013 |Perryville School District 40 11 28 27.5%| 70.0%| 2.5% 0.0%
2014 1 2013 |Piggott School District 18 16 88.9% 0.0%| 11.1%| 0.0%
2014 1 2013 |Pine Bluff School District 149 97 52 65.1%| 34.9%| 0.0% 0.0%
2014 1 2013 |Pocahontas School District 68 23 41 33.8%| 60.3% 5.9%| 0.0%
2014 1 2013 |Pottsville School District 75 58 14 77.3%| 18.7% 4.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Poyen School District 21 11 11 50.0%| 50.0%| 0.0% 0.0%
2014 1 2013 |Prairie Grove School District 55 40 14 71.4%| 25.0% 3.6%| 0.0%
2014 1 2013 |Prescott School District 46 21 21 45.7%| 45.7%| 8.7% 0.0%
2014 1 2013 |Pulaski County Special School District 377 216 139 22 57.3%| 36.9% 5.8% 0.0%
2014 1 2013 |Quitman School District 27 18 29.6%| 66.7%| 3.7% 0.0%
2014 1 2013 |Rector School District 15 13 86.7%| 13.3% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Riverside School District 20 10 50.0%| 45.0% 5.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Riverview School District 25 16 20.0%| 64.0%| 16.0%  0.0%
2014 1 2013 |Rogers School District 410 187 205 18 45.6%| 50.0% 4.4%| 0.0%
2014 1 2013 |Rose Bud School District 27 11 16 40.7%| 59.3% 0.0% 0.0%
2014 1 2013 |Russellville School District 181 166 10 91.7% 5.5% 2.8%| 0.0%
2014 1 2013 |Salem School District 28 20 21.4%| 71.4% 7.1%| 0.0%
2014 1 2013 |Scranton School District 17 16 94.1% 0.0%| 5.9%| 0.0%
2014 1 2013 |Searcy County School District 30 16 14 53.3%| 46.7%| 0.0%  0.0%
2014 1 2013 |Searcy School District 120 18 72 22 26 60.0%| 18.3%| 21.7%  0.0%
2014 1 2013 |Sheridan School District 134 80 49 59.7%| 36.6% 3.7%| 0.0%
2014 1 2013 |Shirley School District 37.5%| 62.5% 0.0% 0.0%
2014 1 2013 |Siloam Springs School District 107 27 46 30 31 43.0%| 28.0%| 29.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Sloan-Hendrix School District 22 13 31.8%| 59.1% 9.1%| 0.0%
2014 1 2013 |Smackover School District 36 22 12 61.1%| 33.3% 5.6%| 0.0%
2014 1 2013 |South Conway Co. School District 85 28 54 32.9%| 63.5%| 3.5% 0.0%
2014 1 2013 |South Mississippi County School District 35 17 18 48.6%| 51.4% 0.0% 0.0%
2014 1 2013 |South Pike County School District 32 11 18 34.4%| 56.3%| 9.4% 0.0%
2014 1 2013 |South Side School District 11 27.3%| 72.7%| 0.0% 0.0%
2014 1 2013 |Southside School District 69 19 49 27.5%| 71.0% 1.4%| 0.0%
2014 1 2013 |Spring Hill School District 23 11 11 47.8%| 47.8%| 4.3%| 0.0%
2014 1 2013 |Springdale School District 466 13 214 225 29 45.7%| 48.1%| 6.2%| 0.0%
2014 1 2013 |Star City School District 44 40 90.9% 9.1%| 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Stephens School District 10 80.0%| 20.0%| 0.0% 0.0%
2014 1 2013 |Strong-Huttig School District 10 70.0%| 30.0%| 0.0% 0.0%
2014 1 2013 |Stuttgart School District 81 43 36 53.1%| 44.4%| 2.5% 0.0%
2014 1 2013 |Texarkana School District 79 52 26 65.0%| 32.5% 2.5%| 0.0%
2014 1 2013 |Trumann School District 49 21 27 42.9%| 55.1% 2.0% 0.0%
2014 1 2013 |Two Rivers School District 25 17 68.0%| 16.0% 16.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Valley Springs School District 45 11 33 24.4%| 73.3%| 2.2%| 0.0%
2014 1 2013 |Valley View School District 122 97 21 79.5%| 17.2%| 3.3%  0.0%
2014 1 2013 |Van Buren School District 217 207 95.4% 0.5% 4.1%| 0.0%
2014 1 2013 |Vilonia School District 123 61 51 11 49.6%| 41.5% 8.9% 0.0%
2014 1 2013 |Viola School District 22 16 22.7%| T72.7% 4.5%| 0.0%
2014 1 2013 |Waldron School District 59 36 22 61.0%| 37.3% 1.7%| 0.0%
2014 1 2013 |Warren School District 36 31 86.1%| 13.9% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Watson Chapel School District 125 87 35 69.6%| 28.0%| 2.4% 0.0%
2014 1 2013 |West Fork School District 34 16 16 47.1%| 47.1%| 5.9% 0.0%
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2014 1 2013 |West Memphis School District 170 22 25
2014 1 2013 |West Side School District 14
2014 1 2013 |Western Yell Co. School District 12 11
2014 1 2013 |Westside Cons. School District 53 30
2014 1 2013 |Westside School District 18 11
2014 1 2013 |White Co. Central School District 15
2014 1 2013 |White Hall School District 147 10 19 15 14 10
2014 1 2013 |Wonderview School District 13
2014 1 2013 |Woodlawn School District 19
2014 1 2013 |Wynne School District 118 25 12 10
2014 1 2013 | Yellville-Summit School District 29
Total 15,240 | 1,257 | 1,319 | 554 | 441 | 1,784 | 901 | 464 429 291 | 1,674

NOTE: Counts of less than 10 are not shown due to FERPA.
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2014 1 2013 |West Memphis School District 170 90
2014 1 2013 |West Side School District 14
2014 1 2013 |Western Yell Co. School District 12
2014 1 2013 |Westside Cons. School District 53 15
2014 1 2013 |Westside School District 18
2014 1 2013 |White Co. Central School District 15
2014 1 2013 |White Hall School District 147 34
2014 1 2013 |Wonderview School District 13
2014 1 2013 |Woodlawn School District 19
2014 1 2013 |Wynne School District 118 40
2014 1 2013 | Yellville-Summit School District 29 16
Total 15,240 | 146 | 571 | 139 | 206 | 180 | 210 80| 155| 174 | 305 | 211 | 917 82| 175 | 589 72| 123 | 131 | 166 | 213 | 165| 351

NOTE: Counts of less than 10 are not shown due to FERPA.
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2014 1 2013 |West Memphis School District 170 77 90 44.8%| 52.3%| 2.9%| 0.0%
2014 1 2013 |West Side School District 14 42.9%| 50.0% 7.1%| 0.0%
2014 1 2013 |Western Yell Co. School District 12 11 91.7% 8.3% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Westside Cons. School District 53 33 18 62.3%| 34.0% 3.8% 0.0%
2014 1 2013 |Westside School District 18 16 88.9% 5.6% 5.6%| 0.0%
2014 1 2013 |White Co. Central School District 15 13.3%, 60.0% 26.7%| 0.0%
2014 1 2013 |White Hall School District 147 95 41 11 64.6%| 27.9%| 7.5% 0.0%
2014 1 2013 |Wonderview School District 13 38.5%| 61.5% 0.0%| 0.0%
2014 1 2013 |Woodlawn School District 19 11 57.9%| 36.8% 5.3%| 0.0%
2014 1 2013 |Wynne School District 118 63 43 12 53.4%| 36.4%| 10.2%, 0.0%
2014 1 2013 |Yellville-Summit School District 29 21 27.6%| 72.4%| 0.0% 0.0%
Total 15,240 52 68 15 163 80| 119 | 175 28 90 9,114 | 5,361 790 59.7%| 35.1% 5.2% 0.0%

NOTE: Counts of less than 10 are not shown due to FERPA.
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